ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 26 сентября 2024 г. № 466

г. Кызыл

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Тыва

от 22 марта 2022 г. № 125

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва

от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 22 мар-

та 2022 г. № 125 «О рабочей группе по организации работы с беженцами и вы-

нужденными переселенцами, прибывшими из Донецкой Народной Республики

и Луганской Народной Республики в Республику Тыва» следующие измене-

ния:

1) в наименовании слова «Донецкой Народной Республики, Луганской

Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области» заменить

словами «Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики,

Запорожской области и Херсонской области, а также с приграничных субъектов

Российской Федерации»;

2) в пункте 1 слова «Донецкой Народной Республики, Луганской

Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области» заменить

словами «Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики,

Запорожской области и Херсонской области, а также с приграничных субъектов

Российской Федерации»;

620200099/29757(4)

2

620200099/29757(4)

3) в пункте 2:

а) в абзаце втором слова «Донецкой Народной Республики, Луганской

Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области» заменить

словами «Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики,

Запорожской области и Херсонской области, а также с приграничных субъектов

Российской Федерации»;

б) в абзаце третьем слова «Донецкой Народной Республики, Луганской

Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области» заменить

словами «Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики,

Запорожской области и Херсонской области, а также с приграничных субъектов

Российской Федерации»;

4) в пункте 3 слова «Донецкой Народной Республики, Луганской Народ-

ной Республики, Запорожской области и Херсонской области» заменить слова-

ми «Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запо-

рожской области и Херсонской области, а также с приграничных субъектов

Российской Федерации»;

5) в Положении о рабочей группе по координации работы с беженцами и

вынужденными переселенцами, прибывшими из Донецкой Народной Респуб-

лики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской

области в Республику Тыва:

а) в наименовании слова «Донецкой Народной Республики, Луганской

Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области» заменить

словами «Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики,

Запорожской области и Херсонской области, а также с приграничных субъектов

Российской Федерации»;

б) в пункте 1 слова «Донецкой Народной Республики, Луганской Народ-

ной Республики, Запорожской области и Херсонской области» заменить слова-

ми «Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запо-

рожской области и Херсонской области, а также с приграничных субъектов

Российской Федерации»;

в) в пункте 2 слова «Донецкой Народной Республики, Луганской Народ-

ной Республики, Запорожской области и Херсонской области» заменить слова-

ми «Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запо-

рожской области и Херсонской области, а также с приграничных субъектов

Российской Федерации»;

г) в абзаце пятом подпункта «а» пункта 9 слова «Донецкой Народной

Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсон-

ской области» заменить словами «Донецкой Народной Республики, Луганской

Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, а также с

приграничных субъектов Российской Федерации»;

3

620200099/29757(4)

д) в абзаце шестом подпункта «а» пункта 9 слова «Донецкой Народной

Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсон-

ской области» заменить словами «Донецкой Народной Республики, Луганской

Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, а также с

приграничных субъектов Российской Федерации»;

е) в пункте 10 слова «Донецкой Народной Республики, Луганской Народ-

ной Республики, Запорожской области и Херсонской области» заменить слова-

ми «Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запо-

рожской области и Херсонской области, а также с приграничных субъектов

Российской Федерации»;

6) в наименовании состава рабочей группы по координации работы с бе-

женцами и вынужденными переселенцами, прибывшими из Донецкой Народ-

ной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и

Херсонской области в Республику Тыва слова «Донецкой Народной Республи-

ки, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской обла-

сти» заменить словами «Донецкой Народной Республики, Луганской Народной

Республики, Запорожской области и Херсонской области, а также с пригранич-

ных субъектов Российской Федерации».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг